
 

IIS Barnhacksturné kommer till 

Hjortsbergasskolan30 september 

"Vill dina barn lära sig att programmera? Under hösten får de chansen då IIS inom 
ramen för sin satsning Barnhack genomför en Barnhacksturné i Sverige. Barnhacket 
pågår under ett par timmar (kl. 14.30–16.30) och barnen går tillsammans med en 
kursledare igenom grunderna i Scratch – en programmeringsmiljö särskilt framtagen 
för barn.  
 
Genom att använda sig av ett enkelt gränssnitt och roliga uppgifter går det fort att 
börja göra egna spel i ”Scratch”, en mjukvara som är framtagen av MIT 
(Massachusetts Institute of Technology) särskilt för att lära barn grunderna i 
programmering. Det mesta görs med dra-och-släpp och programmet finns på 
svenska. Det krävs inga förkunskaper för att börja med Scratch, förutom att kunna 
läsa lite på svenska.  
 
Kursen vänder sig till barn i åldrarna 10-14 år. IIS strävar efter en 50/50-fördelning 
mellan pojkar och flickor, och kommer därför att fördela platserna efter inkommen 
anmälan, men ge förtur i det fall det behövs för att uppnå en jämn könsfördelning. 
Invänta därför ett e-postmeddelande med bekräftelse på att ditt barn fått plats på 
kursen.  
 
Antalet platser är tyvärr begränsat, så det är först till kvarn som gäller. Det kostar 

inget att vara med, men eftersom det är ont om plats vill IIS väldigt gärna att du hör 

av dig om ditt barn får förhinder efter bekräftelse på en plats, så kan någon annan få 

platsen.” 

Kursledaren  
Kursledaren för Barnhacket är lärare i grunden och heter Lotta Ohlin-Andersson. Hon 
kommer att höra av sig några dagar innan hacket på din ort för praktisk avstämning, 
men det går också bra att höra av sig till henne vid frågor innan dess.  
E-post: charlotte.ohlinandersson@edu.karlskrona.se Tel. nr: 0708-33 21 51  

Media  
Vi kommer att skicka ett mejl med praktiska detaljer till föräldrarna som har ett barn 

som fått en plats cirka en vecka innan hacket, där vi bland annat meddelar att vi 

kommer bjuda in lokalmedia till hacket samt ber föräldrarna återkomma och meddela 

om deras barn inte får vara med på bild. Meddela gärna therese.ernbrandt@iis.se 

information om lokalen där hacket kommer att hållas så att vi kan uppge det i 

pressinbjudan för att eventuella journalister ska hitta dit. 

Anmälan  
Anmälan ska göras av föräldrarna via denna länk (som fungerar först den 29/8): 
www.iis.se/barnhack2016  
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